
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

 VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010, in particolare l’art. 29, comma 11, lett. b), che 

abroga l’art. 4 della Legge n. 398/1989, rubricato “Borse di studio per attività di ricerca 

postdottorato”; 

 VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Decreto rettorale n.54 prot.n.6985 del 25 gennaio 2013 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio e di ricerca”; 

 VISTO il Decreto del Direttore n. 4339  Prot.n. 0076206 del 5 aprile 2024, di emanazione del 

bando per titoli   per il conferimento di una borsa di ricerca dal titolo “Preparazione di 

Bibliografia Digitale di Studi Armeni” con decorrenza 1 giugno 2024, Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Zaroui Pogossian ”, da svolgersi presso il Dipartimento di Storia, Archeologia, 

Geografia, Arte e Spettacolo;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 5696 Prot. 0099109 del 3 maggio 2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per il conferimento di 1 Borsa di ricerca dal titolo “ Preparazione 

di Bibliografia Digitale di Studi Armeni” con decorrenza 1 giugno 2024, Responsabile 

Scientifico Prof.ssa Zaroui Pogossian per  euro 14.000 quattordicimila che gravera’ sui 

fondi ERC ARmen CUP B52F20001330006 decorrenza 1 giugno 2024 per 6 mesi 

rinnovabili; 

 

 

DECRETA 

 

 

L’approvazione degli atti della selezione per il conferimento di 1 una  Borsa di ricerca dal titolo  

titolo “ Preparazione di Bibliografia Digitale di Studi Armeni” con decorrenza 1 giugno 2024, 

Responsabile Scientifico Prof.ssa Zaroui Pogossian “, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo; –che gravera’’ sui fondi ERC ARmen 

CUP B52F20001330006 decorrenza 1 giugno 2024 per 6 messi rinnovabili per un  



 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
 

importo di 14.000 quattordicimila euro; 

L’attribuzione della borsa  di ricerca al dott.Andy Hilkens  con punteggio di  90/100  

unico candidato della suddetta selezione. 

 

 

                                                             

  

 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                              (Paolo Liverani ) 


		2024-05-07T13:22:53+0200
	PAOLO LIVERANI




